



JEFFREY KLAASSEN VAN OORSCHOT

FULL-STACK DEVELOPER
Met een focus op de frontend

PROFIEL

Als ervaren full-stack developer sta ik bekend om mijn snelheid, precisie en het vermogen om nieuwe technologieën snel eigen te maken. Ik ben niet alleen een sterke sparringpartner binnen teams, maar ook een betrouwbaar aanspreekpunt voor klanten.

Mijn expertise ligt zowel in frontend als backend ontwikkeling, waardoor ik de brug kan slaan tussen design en functionaliteit. Ik hecht niet alleen waarde aan een responsief design, maar ook aan een adaptief ontwerp dat naadloos meebeweegt met de gebruiker.

CONTACT

contact@jeffsmind.com

Amstelveen, Noord-Holland

jeffsmind.com

ERVARING

Laravel, PHP, Vue.js, Nuxt, Flutter,
Wordpress, Drupal, Shopware,
Typescript, Javascript, Tailwind,
SCSS, CSS, Figma



WERKERVARING

Synetic

2023 - HEDEN

Software-ingenieur

- Gewerkt aan de technische herstructurering en redesign van 8 FrieslandCampina-merken, met als implementatie een multisite-architectuur, terwijl de unieke uitstraling per merk behouden bleef.
- Volledig redesign van de website voor KRO-NCRV Pointer, Focus op verbeterde gebruikerservaring, overzichtelijkheid, en interactie met het tip-formulier.
- Ontwikkeling van een nieuw werkenbij-platform voor TBI, waarmee vacatures werden losgekoppeld van de hoofdsites.
- Betrokken geweest bij de ontwikkeling van een e-commerce platform voor een groothandel in de zorgsector, gebouwd met Symfony (backend) en Vue.js (frontend).
- Diverse tickets opgepakt in Jira, met als focus het oplossen van bugs, het implementeren van verbeteringen en het bijdragen aan algemene platformoptimalisatie in verschillende grote enterprise sites.
- Meerdere front-end developers opgeleid om efficiënt samen te werken in teamverband bij grotere projecten en ze de weg te wijzen.

STRIXI

2022 - 2023

Full stack-ontwikkelaar

- Gewerkt aan Flexable (Een platform voor flexwerkers in de supermarkt) waar ik het plaatsen van vacatures heb ontwikkeld.
- Volledige ontwikkeling van een online lab waar SOA-testen, drugtesten en vitaminetesten worden afgenomen. Met een API koppeling naar laboratoria en een duidelijke uitdraai van de testresultaten in een veilige omgeving.
- Nieuwe E-Commerce website voor een poelier met bezorg capaciteit berekeningen per locatie op basis van adressen, Variant generator (Brood, Saus, Vegan) en eigen CMS.

Rixels

2019 - 2022

Eigenaar

- WebApp en Mobile app ontwikkeld voor beginnende en grote rij scholen. Gebruikt gemaakt van Laravel en vue.js en volledig "from scratch". Mobile app voor leerlingen ontwikkeld in Flutter met pushnotificaties en betaallinks. Admin app gemaakt met Capacitor voor multiplatform.
- Meerdere websites en webshops gemaakt in Nuxt.js of Wordpress (alblas.net) met goede SEO en perfecte Lighthouse scores.
- Leiding gegeven over meerdere stagiairs in webdevelopment.

Kenneth & Koh

2017 - 2018

Full stack-ontwikkelaar

- Meegewerkt aan een ERP applicatie voor reisorganisaties gemaakt in Laravel en gebruik gemaakt van JQuery.
- Verbetering van de UX en migratie naar Vue.js.
- Optimalisatie van code om responsietijden te halveren.
- Volledige ontwikkeling van een app gemaakt voor stukadoors zodat zij foto's kunnen uploaden op locatie en direct een offerte kunnen uitdraaien op kantoor. Gemaakt in Ionic (Angular) met Laravel als API.



OPLEIDING

Open universiteit

2020 - 2021

Opleiding informatiekunde (Deeltijd)

Hogeschool Leiden

2017 - 2018

Opleiding Interactie Technologie (Alleen eerste jaar)

Nova College

2015 - 2017

Informatica